INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA DE G
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 enero al 31 de marzo 2020

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaciéon
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento -
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento -
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,180,022.25

86,145.45

2,093,668.00
208.80
1,401,914.26
1,362,101.55
17,098.51
22,714.20

778,107.99

20,470.29

20,470.29
36,787.50

36,787.50
57,257.79

720,850.20

10,604,801.10
11,325,651.30

1,596,333.87

86,583.87

1,509,750.00
1,294,960.34
1,279,299.39

8,053.49
7,607.46

301,373.53

3,932.40

3,932.40

3,932.40

70,725.74

70,725.74
6,524.88

6,524.88
77,250.62

374,691.75

11,042,202.50
11,416,894.25

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor




